深龙物协﹝2021﹞31 号

关于组织我会会员单位参加中国商用显示系统产业

领袖峰会暨第四届深圳（国际）智慧显示

系统产业应用博览会的通知

各物业服务企业：

数字技术强势崛起催生了人工智能，成为现代智慧城

市、智慧社区、写字楼、花园小区等基础建设的必须品，在

疫情防控常态化下，大数据、云计算等信息技术在公共服务

领域方面发挥着重要的作用。为了让各物业服务企业了解更

多商显产品，我会计划组织会员单位参加由中国商用显示系

统产业联盟、深圳市商用显示系统产业促进会共同主办的中

国商用显示系统产业领袖峰会暨第四届深圳（国际）智慧显

示系统产业应用博览会，现将有关事项通知如下：

一、论坛主题：以“数字驱动、商显无界”为主题，共

同探讨智慧商显产业发展趋势，研究智慧商显产业发展中共

性问题的解决方案，搭建智慧商显产业金融资本的服务平

台，推动中国智慧商显产业可持续发展。

二、论坛形式:主论坛+专题峰会+产品展览展示

三、论坛时间：2021 年 9 月 16 日（上午 10：30）

四、论坛地点：深圳市福田区福华三路与金田路交叉口

深圳会展中心 8号馆

五、论坛议程

上午 10:30-11:00 开幕式

上午 11:00-11:40 参观展览

中午 11:40-13:00 商务交流午宴

下午 13:30-17:30 商显领袖峰会

六、论坛详细内容

七、报名方式及注意事项

（一）本次活动免费，名额有限，先报先得；

（二）本次活动需提前报名，并于 9 月 11 日前将报名

表发送至协会邮箱 szlgpmi@qq.com；

时间 主题内容 拟邀嘉宾

13:30-13:40 开场 签到、介绍与会领导和嘉宾

13:40-13:45 领导致辞 白为民/商显产促会/名誉会长

13:45-14:15 行业主题报告
破局、迎变、新生-2021 年商显产业
链困境应对与行业潜能的挖掘与思考

文建平/北京奥维云网大数据科技
股份有限公司/董事长

14:15-14:35 场景创新发展 屏联万物、商显赋能 孙晓蔷/鸿合/总裁

14:35-14:55 供应链场景化 “屏”创新，为商显行业带来新动力 陈任桂/BOE/高级副总裁

14:55-15:35
系统集成
代理商创新

大数据时代，SI 如何迎合市场需求变
化

真视通/神州数码

15:35-15:55 Intel 赋能商显新生态 Intel

15:55-16:15 会议系统
智能化时代开启，AI 探索细分领域新
前景

腾讯

16:15-16:35 显示技术创新
基于空间像素的 Micro 型全倒装 COB
显示面板技术创新与应用

戴志明/蓝普视讯/董事长

16:35-17:30 高峰对话

1、场景细分与系统升级带来的机会与影响
2、海外商显市场机会点与挑战以及未来
拟邀嘉宾:海康、大华、视源、李吉亮/惠科/商显总经理、联想、刘雪莉/
海信视像科技股份有限公司副总裁/青岛海信商用显示股份有限公司总经
理、利亚德、翰林汇、大联大等

mailto:（一）本次活动免费，参加活动者需填写报名表，并发送至协会邮箱szlgpmi@qq.com,huodong

（三）参会人员于论坛当天上午十点统一在协会楼下乘

坐免费接送大巴前往，协会地址：深圳市龙岗区龙城街道紫

薇苑二期 4栋 1单元 9楼；

（四）因疫情防控要求,参加活动时请做好个人防护,配

戴好口罩。

八、联系方式

联系人：黄晓程 联系电话：89330082 13528820343

特此通知。

深圳市龙岗区物业管理协会

2021 年 9 月 7 日

附件：

中国商用显示系统产业领袖峰会暨第四届深圳（国

际）智慧显示系统产业应用博览会报名表

序

号
姓名 单位名称 联系电话 职务

1

2